

# Tandlæge Steffen Rahbek ApS

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 17 43 66 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2016.

---

Steffen Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Steffen Rahbek ApS  
Torvet 10  
9700 Brønderslev

Telefon: 98801133

CVR-nr.: 17 43 66 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Rahbek, Storebæltsvej 6, 9700 Brønderslev, Tandlæge,  
Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udøve tandlægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.664 t.kr. mod 4.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.664.289</b>	<b>4.255.401</b>
1 Personaleomkostninger	-3.547.976	-3.413.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-563.199	-463.316
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>553.114</b>	<b>379.043</b>
Andre finansielle indtægter	6.995	15.573
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.245	-5.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>556.864</b>	<b>389.003</b>
Skat af årets resultat	-122.701	-47.716
<b>Årets resultat</b>	<b>434.163</b>	<b>341.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	41.287
Disponeret fra overført resultat	-65.837	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.163</b>	<b>341.287</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>518.141</u>	<u>413.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>518.141</u>	<u>413.785</u>
Deposita		<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>535.016</u></b>	<b><u>430.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.565
Andre tilgodehavender		1.237.738	1.675.883
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.798</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.241.536</u>	<u>1.729.448</u>
Likvide beholdninger		<u>1.606.706</u>	<u>1.127.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.848.242</u></b>	<b><u>2.857.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.383.258</u></b>	<b><u>3.287.972</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.383.523	2.449.360
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.083.523</u></b>	<b><u>2.949.360</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.920	162.643
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>98.920</u></b>	<b><u>162.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.920	43.709
Selskabsskat	13.625	0
Anden gæld	159.270	132.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.815	175.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.815</u></b>	<b><u>175.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.383.258</u></b>	<b><u>3.287.972</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.170.753	3.038.289
Pensioner	373.983	371.513
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
	<b>3.547.976</b>	<b>3.413.042</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.245	5.613
	<b>3.245</b>	<b>5.613</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.878.815	1.878.815
Tilgang i årets løb	388.525	0
Afgang i årets løb	-238.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.029.340</b>	<b>1.878.815</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-1.465.030	-1.379.237
Årets af-/nedskrivninger	-105.969	-85.793
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	59.800	0
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.511.199</b>	<b>-1.465.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>518.141</b>	<b>413.785</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.449.360	2.408.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.837</u>	<u>41.287</u>
	<b><u>2.383.523</u></b>	<b><u>2.449.360</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>300.000</b>



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pant hæftelser og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steffen Rahbek, Storebæltsvej 6, 9700 Brønderslev